
Pachet consumabile atelier

I.D.: 81483120

Data publicarii	27.04.23	Coduri CPV	43800000-1 31527210-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 816,36 RON - 816,36 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produs ART NR Cantitate Pret unitar Valoare
1 USB CABLU MICRO USB 201071 4 14,99 59,96
2 INCARCAT.230V/USB 5V-1A 367176 4 40,1 160,4
3 POCKET LUX BRIGHT MICRO USB 206956 4 149 596
TOTAL LEI 816,36
